

Łukasz Podkalicki

Postolów 35

38-600 Lesku

Postolów 10.01.2019r

**Szanowny Pan**

**Adam Snarski**

**Burmistrz Miasta i Gminy Lesko**

**Szanowny Pan**

**Dariusz Kotyła**

**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Lesku**

## **Wniosek**

W imieniu mieszkańców ulicy Wspólnej zwracam się z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wykonania remontu nawierzchni oraz oświetlenia w/w ulicy. Nawierzchnia na drodze wewnętrznej jest w fatalnym stanie, nie posiada drożnego rowu odwodnieniowego, właściwej podbudowy skutkiem czego jest powstawanie kolein i utrudniony przejazd, po za tym jest to odcinek drogi Gminnej nie posiadający oświetlenia ulicznego, które przy przebudowie tej drogi należało by koniecznie uwzględnić.

Ostatni i jedyny remont w/w drogi wewnętrznej (od roku 2010 czyli chwili nieodpłatnego przejścia przez Gminę Lesko od właścicieli przyległych działek) został przeprowadzony w roku 2014 i polegał na utwardzeniu nawierzchni kruszywem asfaltowym „destruktem”z odzysku. W bardzo bliskim, sąsiedztwie w/w drogi znajduje się transformator co pozwoli na wykonanie przyłącza do nowo projektowanego oświetlenia. Biorąc pod uwagę długość ulicy (około 185 metrów) oraz bliską lokalizację transformatora, wykonanie oświetlenia nie będzie wiązało się z dużymi nakładami finansowymi.

Oprócz w/w problemów z którymi borykają się mieszkańcy tej ulicy jest możliwość bezpiecznego poruszania się pieszo w kierunku miasta. Jedyny dostęp do drogi publicznej z ulicy Wspólnej odbywa się poprzez połączenie z ulicą Piłsudskiego, która stanowi część bardzo ruchliwej i niebezpiecznej drogi krajowej nr 84 nie posiadającej chodnika. Poprzednia Rada Miasta podjęła uchwałę współpracy z Generalną Dyрекcją Dróg Krajowych i Autostrad w zakresie wykonania

dokumentacji na budowę chodnika pomiędzy skrzyżowaniem koło Biedronki a ulica Wspólną. Także Starostwo Powiatowe w Lesku wyraziło chęć partycypowania w kosztach dokumentacji projektowej gdyż w sąsiedztwie ulicy Wspólnej znajdują się ich działki. Sprawa ta nie została załatwiona w związku z czym wnioskuję o sprawdzenie czy w dalszym ciągu możliwa jest współpraca w tym zakresie z zarządcą drogi.

Zwracam się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku i poinformowanie w sposób pisemny o podjętych działaniach.

Radny Rady Miejskiej w Lesku

  
Łukasz Podkalicki